Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2025 - 16:25 734/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 134/2025

São Roque, 16 de janeiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
reforma da brinquedoteca.

A reforma da brinquedoteca é essencial para
garantir a segurança das crianças, oferecendo um espaço adequado e livre de
riscos. Além disso, a melhoria na qualidade dos brinquedos e instalações
promove um ambiente mais estimulante e educativo. A atualização dos
materiais também assegura maior durabilidade e higiene, atendendo às normas
de uso. Por fim, um espaço renovado contribui para o bem-estar e a satisfação
de crianças e responsáveis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LEANDRO MOURA DOS SANTOS
MD. Diretor do Departamento de Educação e Culturada Prefeitura Municipal da
Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E692JYAE9TG69VU8
		2025-01-20T15:21:01-0300